PORTARIA TRT13.SGP N.º 133, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais e nos termos da Resolução CSJT nº. 124/2013 e do ATO TRT13.SGP n.º 166

/2019, tendo em vista o Proad n.º 11385/2025, com utilização dos recursos

descentralizados para realização de projetos e atividades referentes ao Programa de

Equidade de Raça, Gênero e Diversidade no âmbito da Justiça do Trabalho (PTRES

248381)

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 2,5 diárias para Sandra Suely Moreira Martins Lurine

Guimarães, palestrante convidada para o Seminário de Direitos Humanos do TRT-13, em

razão do deslocamento da cidade de Belém/PA à cidade de João Pessoa/PB, para

participar do referido evento, que ocorrerá no dia 05/12/2025, na cidade de João Pessoa

/PB.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

24/11/2025 16:18